tione pontificatusque ac mense die et loco supradictis fierent et agerentur (una cum

prenominato domino Johanne Clerk notario publico et actorum scriba predicto hie infe-

rius se subscribente) prenominatisque testibus presens personaliter interfui, eaque omnia

et singula sic feci, executus fui, et expedivi ac in notam sumpsi. Ideo hoc presens pub-

• The device licum instrumentum manu mea propria exinde confeci, scripsi et subscripsi, signoque*
ii in the mar- , . . .... l 5 r . ' - . *• t i_ • ™ i_

am of the et nomine mcis solitis et consuetis una cum signo et nomine prefati Johannis Clerk

notarii predicti atque dicti reverendi patris domini Jacobi Glocestren' Episcopi subde-

legati supradicti sigilli appensione signavi in fidem premissorum rogatus specialiter et

requisitus. Et ego Johannes Clerk, Bathon' et "Wellen diocesis pubUcus sacra auctori

tate apostolica notarius, et alme Curie Cantuarien' procuratorum generaUum unit-, in

causaque et causis retroscriptis actorum scriba specialiter assumptus, admissus, et assig-

natus, Quia dictarum literarum citatoriarum recepcioni et execucioni ac vere copie earum
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etiam manu nomlncque et signo meis propriis et solitis signate et Annate tradicioni

ceterisque premissis omnibus et singulis, dum sic ut premittitur sub anno Domini in-

dictione pontificat' menseque ac die et loco superius specificatis agerentur et fierent,

una cum memorato domino Christofero Symthe notario publico et mandatario predicto

(ut prefertur) se superius subscribente testibusque prenominatis presens personaliter inter-

fui, eaque omnia et singula sic fieri vidi, scivi, et audivi, Ideo hoc presens publicum

instrumentum, manu propria supra nominati domini Christoferi Smythe notarii publici

predicti scriptum et exinde confectum, etiam subscripsi, signoque* et nomine meis solitis * The *vfc»
.... . . .... ,. ,f ... ..„.,, . i«inthem«.

et consuetis signavi una cum appensione sigilh supradicti reverend] domini subdclcgati «in of the

in fidem et testimonium premissorum rogatus (ut prefertur) et requisitus. In dei nomine

amen coram vobis rcverendo in Christo patre et domino domino Jacobo permissione

divina Glocestren' Episcopo, reverendissimi in Cliristo patris et domini domini Jacobi

miseracione divina tituli sancte Marie in via sacrosanctc Romano ecclesie presbitcri

Cardinalis de Puteo nuncupati, a sanctissimo domino nostro domino Paulo divina pro-

videncia illius nominis Papa quarto Judicis delegati, Commissario sive Subdelegato in

hac parte sufficienter auctorisato, Articulos, capitula, posiciones sive interrogatoria infra

scripta, ac omnia et singula in eisdem contenta, omnibus melioribus validioribusque et

efficatioribus via modo et juris forma, quibus melius validius et efficatius de jure potuit

aut debeat atque ad omnem juris effectum exinde sequi valen' Procurator, et eo nomine

illustrissimorum serenissimorumque principum Philippi et Marie Anglic Regis et Regino

contra et adversus Thomam Cranmerum pro Archiepiscopo metropolitane ecclesie Can-

tuar' sc gercntem dat, proponit, et exhibet conjunctim et divisim ac articulatim prout

8equitur. In primis procurator dictorum illustrissimorum Regis et Regine ac procura

tor^ nomine pro eisdem ponit et articulatur, et si negatum fuerit probare intendit, Quod

idem Thomas Craumerus ad viginti seu circiter annos clapsos in Archiepiscopum Can-

tuarien' (tunc ipsa sede Archiepiscopali et ccclesia metropolitana Cantuar' per mortem

recolende memorie "Will'mi Warrham ultimi Archiepiscopi ibidem et illius Thome iniiiie-

diati predecessoris vacante) auctoritate sedis apostolice utcumque prefectus fuit, atque

per nonnullos citra annos pro Archiepiscopo metropolitanoque ejusdem ecclesie metro-

politice se gessit, et aliquo modo se gerit pretenditque in presenti, hocque fuit et est

verum, publicum, notorium, manifestum pariter et famosum : ponit et articulatur con

junctim, divisim, et de qnolibet. Item ponit et articulatur, et si negatum fuerit probare

intendit, procurator prefatus et procuratorio nomine quo supra, Quod olim antequam dictus

Thomas Cranmerus dicte Cantuar' ecclesie (ut prefertur) prefectus fuit, et ante ullos sacros

ordines ab eo susceptos, ad xxx** et ultra annos elapsos quandam mulicrem communiter

et vulgo nominatam Johannam alias "black Johanne of the dolphin" in Cantabrigia

Elien' diocesis (seu alio forsan nomine sive cognomine vocatam) in uxorem duxit : ponit

et articulatur ut supra. Item ponit et articulatur, et si negatum fuerit probare intendit,

procurator antedictus, Quod dictus Thomas Cranmerus post mortem dicte uxoris sue,

presbiter effectus ac in sacro online sacerdotali constitutus, quandam aliam mulierem

Annam nominatam, seu forsan aliter vocatam de facto quum de jure non deberet, in

suam conjugem accepit, et in Archiepiscopum Cantuar auctoritate predicta utcumque

prefectus fuit : ponit et articulatur ut supra. Item ponit et articulatur, et si negatum

fuerit probare intendit, idem procurator, Quod ipse Thomas Cranmerus mulierem hujus-